
 

 

                               Organizator: MGLKS "Błękitni" w Koziegłowach                                                                                                                                    

                      Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki,                                                                                                                                     

                                                         Gmina Włodowice, Gmina Niegowa 

                               Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111                                                                
 
                                                                                                                         KATEGORIA  J U N I O R   M Ł O D S Z Y 

I etap 14.05.2022 Indywidualna jazda na czas na dystansie 8,1 km  Hucisko - Hucisko                                             

pod patronatem Wójta Gminy Włodowice     Komunikat numer 4/JM/2022 str. 1 

Oprogramowanie:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 39.405 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  

 
Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 
   1 400 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 0 12 20 05     

   2 450 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 0 12 49 02     

   3 427 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 0 13 04 39     

   4 328 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 0 13 07 27     

   5 389 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 13 07 66     

   6 324 10059923045 POL    ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 13 08 61     

   7 416 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 13 11 24     

   8 387 10081065510 POL    JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 13 12 44     

   9 372 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE              0 13 17 48     

  10 418 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 13 18 67     

  11 355 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 13 21 37     

  12 339 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 13 25 73     

  13 325 10066020507 POL    STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO     0 13 26 67     

  14 308 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 27 74     

  15 374 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 13 28 41     

  16 304 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 13 29 52     

  17 341 10111706800 EST    ARJUS          Henri      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 13 30 00     

  18 322 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 13 33 92     

  19 392 10092987820 UKR    KHATSYNSKYI    Matvii     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 13 34 60     
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  20 358 10075389794 EST    JAHT           Joonas     REIN TAARAMAE RATTAKLUB E  0 13 36 42     

  21 404 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 13 38 56     

  22 375 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 13 38 73     

  23 429 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 13 39 06     

  24 402 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 0 13 39 53     

  25 444 10092972662 POL    MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 13 39 95     

  26 393 10089941717 UKR    IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 13 40 40     

  27 403 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 0 13 40 96     

  28 441 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 13 41 16     

  29 407 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC PABIANICE / DSV        0 13 41 37     

  30 417 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 13 42 99     

  31 345 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 13 44 25     

  32 340 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 13 48 34     

  33 320 10094404222 POL    MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 13 50 27     

  34 398 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 13 50 63     

  35 354 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                 0 13 50 81     

  36 349 10123511292 LTU    ARNAS          Bilertas   LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 13 55 69     

  37 353 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                 0 13 57 14     

  38 423 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO         0 13 57 83     

  39 326 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 0 13 58 78     

  40 315 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 00 88     

  41 347 10100667186 LTU    NAKUTIS        Arijus     LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 14 01 57     

  42 397 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 14 02 59     

  43 359 10096263083 EST    ANIPAI         Meelis     LOUNA EESTI JALGRATTAKLUB  0 14 02 77     

  44 384 10117142537 POL    GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 14 05 35     

  45 433 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 14 05 99     

  46 342 10120548651 EST    KOLK           Lukas      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 14 07 33     

  47 406 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     PTC PABIANICE / DSV        0 14 07 74     

  48 305 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 14 08 98     

  49 303 10092296894 POL    GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 14 09 34     

  50 376 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 14 11 47     

  51 380 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 14 13 85     

  52 426 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 14 13 86     

  53 317 10097345241 POL    CIERPIKOWSKI   Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 14 16 52     

  54 334 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 14 18 70     

  55 335 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 14 19 31     

  56 369 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 14 21 26     

  57 439 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 14 24 00     

  58 443 10100386492 POL    GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 14 28 90     

  59 346 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 14 30 54     

  60 330 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                 0 14 33 44     

  61 363 10092333876 CZE    SYRKO          Robin      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 14 34 81     

  62 428 10096981186 POL    KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                 0 14 34 88     

  63 312 10119921787 POL    BIAŁOWĄS       Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 41 77     

  64 409 10107082425 POL    WOLSKI         Igor       PTC PABIANICE / DSV        0 14 42 08     

  65 370 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W   0 14 42 17     

  66 323 10019980900 POL    ŁAMASZEWSKI    Tomasz     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 14 43 77     

  67 357 10090500980 EST    MADISSON       Mik        PARNU KALEV SK ESTONIA     0 14 44 45     

  68 360 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW         0 14 45 01     

  69 415 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     PTC PABIANICE / DSV        0 14 45 37     

  70 396 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 14 47 93     

  71 373 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE              0 14 48 52     

  72 435 10092546468 POL    STELMASZYŃSKI  Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 14 49 13     

  73 344 10021390127 POL    BYLEWSKI       Michał     UKS SPORTOWIEC PIŁA        0 14 49 19     

  74 343 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        0 14 49 97     

  75 394 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 14 51 79     

  76 314 10096846396 POL    ZIELIŃSKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 53 53     
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  77 321 10101865643 POL    NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 14 54 03     

  78 437 10082426742 POL    BAJ            Paweł      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 14 54 10     

  79 350 10091556058 LTU    JUSTINAS       Pavlovas   LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 14 54 53     

  80 362 10092750168 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 14 54 95     

  81 449 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 14 56 49     

  82 368 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 14 58 79     

  83 367 10090318296 POL    KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 15 00 06     

  84 351 10113537167 LTU    BRAZENAS       Nojus      UTENOS DSC LITWA           0 15 02 07     

  85 333 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             0 15 03 17     

  86 601 10052547611 GERj   ZEISE          Miriam     LV THURINGEN               0 15 04 00     

  87 419 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 15 04 15     

  88 352 10091474317 POL    KAZIMIEROWICZ  Konrad     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 15 04 50     

  89 371 10103335393 POL    KOLEBACZ       Dawid      MLKS WIELUŃ                0 15 04 80     

  90 309 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 15 08 85     

  91 310 10098081229 POL    WYPIOR         Rafał      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 15 09 75     

  92 381 10079369929 POL    GAWARKIEWICZ   Szymon     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 15 09 78     

  93 361 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                0 15 15 11     

  94 411 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      PTC PABIANICE / DSV        0 15 16 45     

  95 453 10098821459 POL    ROSIAK         Xavier     KTK KALISZ                 0 15 16 98     

  96 300 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAMN         0 15 17 00     

  97 442 10106641578 POL    WĘGRZYN        Fryderyk   WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 15 20 63     

  98 405 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 15 23 33     

  99 430 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 15 24 59     

 100 431 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 15 24 96     

 101 408 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander PTC PABIANICE / DSV        0 15 27 70     

 102 365 10060656508 CZE    BLAHA          Robin      CK FESO PETRVALD           0 15 30 84     

 103 329 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 0 15 31 47     

 104 605 10021673117 NZLj   GRAY           Seana      LV THURINGEN               0 15 32 71     

 105 364 10115074922 CZE    BOSAK          Martin     CK FESO PETRVALD           0 15 33 15     

 106 356 10092296288 POL    SZKLAREK       Sebastian  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 15 34 99     

 107 434 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 15 41 33     

 108 338 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 15 43 78     

 109 313 10107732830 POL    ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 15 47 00     

 110 332 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             0 15 47 12     

 111 302 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAMN         0 15 49 12     

 112 606 10054465783 GERj   MOLLER         Helene     LV THURINGEN               0 15 50 83     

 113 424 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 15 54 23     

 114 318 10094403717 POL    JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 16 03 21     

 115 602 10036434089 GERj   WOLLWEBER      Isabel     LV THURINGEN               0 16 08 00     

 116 425 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 16 09 42     

 117 611 10081711265 POLj   MIKORSKA       Roksana    KLTC KONIN                 0 16 13 38     

 118 336 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 16 17 21     

 119 399 10105097965 POL    GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 16 44 99     

 120 610 10079936266 POLj   SIKORA         Łucja      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 16 48 98     

 121 604 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 16 49 58     

 122 366 10127456768 CZE    PLETICHA       Tomas      CK FESO PETRVALD           0 17 30 45     

 123 386 10079370232 POL    KORNIAK        Wiktor     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 23 04 80     

 
 

 

Uprawnionych do startu na etapie: 123 zawodników. Entitled to start on the stage: 123 of riders.                                                                                                                                     
Etap ukończyło: 123 zawodników. Stage finished: 123 of riders. 

President of C.P. – Rafał MAKOWSKI                     Finish Judge / Sędzia Mety – Krzysztof KOTAS 
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                       
koszulka żółta Andrzej JERUZALEM Firma METAL PROJEKT Szczekociny                                                                          
   1 400 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 0 17 12         

   2 450 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 0 17 46  0 00 34       

   3 416 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 18 02  0 00 50       

   4 389 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 18 04  0 00 52       

   5 427 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 0 18 06  0 00 54       

   6 372 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE              0 18 12  0 01 00       

   7 328 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 0 18 16  0 01 04       

   8 387 10081065510 POL    JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 18 18  0 01 06       

   9 418 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 18 18  0 01 06       

  10 324 10059923045 POL    ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 18 20  0 01 08       

  11 339 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 18 25  0 01 13       

  12 325 10066020507 POL    STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO     0 18 31  0 01 19       

  13 341 10111706800 EST    ARJUS          Henri      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 18 33  0 01 21       

  14 355 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 18 33  0 01 21       

  15 304 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 18 33  0 01 21       

  16 374 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 18 40  0 01 28       

  17 322 10080786129 POL    PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 18 43  0 01 31       

  18 392 10092987820 UKR    KHATSYNSKYI    Matvii     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 18 44  0 01 32       

  19 340 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 18 46  0 01 34       

  20 407 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC PABIANICE / DSV        0 18 46  0 01 34       

  21 404 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 18 48  0 01 36       

  22 402 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 0 18 49  0 01 37       

  23 358 10075389794 EST    JAHT           Joonas     REIN TAARAMAE RATTAKLUB E  0 18 50  0 01 38       

  24 308 10093058144 POL    GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 18 50  0 01 38       

  25 375 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 18 52  0 01 40       

  26 444 10092972662 POL    MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 52  0 01 40       

  27 429 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 18 54  0 01 42       

  28 403 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 0 18 55  0 01 43       

  29 441 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 56  0 01 44       

  30 393 10089941717 UKR    IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  0 19 01  0 01 49       

  31 320 10094404222 POL    MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 19 03  0 01 51       

  32 417 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 19 04  0 01 52       

  33 326 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 0 19 05  0 01 53       

  34 354 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                 0 19 05  0 01 53       

  35 345 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 19 08  0 01 56       

  36 398 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 19 10  0 01 58       

  37 349 10123511292 LTU    ARNAS          Bilertas   LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 19 13  0 02 01       

  38 397 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 19 17  0 02 05       

  39 384 10117142537 POL    GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 19 19  0 02 07       

  40 423 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO         0 19 21  0 02 09       

  41 353 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                 0 19 22  0 02 10       

  42 347 10100667186 LTU    NAKUTIS        Arijus     LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 19 22  0 02 10       

  43 380 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 19 24  0 02 12       

  44 406 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     PTC PABIANICE / DSV        0 19 25  0 02 13       

  45 359 10096263083 EST    ANIPAI         Meelis     LOUNA EESTI JALGRATTAKLUB  0 19 25  0 02 13       

  46 315 10079366693 POL    ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE          0 19 25  0 02 13       

  47 433 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 19 25  0 02 13       

  48 342 10120548651 EST    KOLK           Lukas      CFC SPORTCLUB ESTONIA      0 19 26  0 02 14       

  49 376 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM       0 19 27  0 02 15       

  50 334 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 19 35  0 02 23       

  51 305 10080785725 POL    MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 19 35  0 02 23       

  52 426 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 19 37  0 02 25       

  53 439 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 19 38  0 02 26       

  54 335 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 19 38  0 02 26       

  55 303 10092296894 POL    GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 19 42  0 02 30       

  56 369 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 19 46  0 02 34       

  57 428 10096981186 POL    KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                 0 19 48  0 02 36       

  58 317 10097345241 POL    CIERPIKOWSKI   Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 19 50  0 02 38       

  59 346 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 19 56  0 02 44       

  60 360 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW         0 20 00  0 02 48       

  61 409 10107082425 POL    WOLSKI         Igor       PTC PABIANICE / DSV        0 20 02  0 02 50       
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  62 330 10090753382 POL    SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                 0 20 03  0 02 51       

  63 370 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W   0 20 05  0 02 53       

  64 394 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA  0 20 07  0 02 55       

  65 443 10100386492 POL    GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 20 07  0 02 55       

  66 363 10092333876 CZE    SYRKO          Robin      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 20 08  0 02 56       

  67 357 10090500980 EST    MADISSON       Mik        PARNU KALEV SK ESTONIA     0 20 10  0 02 58       

  68 415 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     PTC PABIANICE / DSV        0 20 12  0 03 00       

  69 323 10019980900 POL    ŁAMASZEWSKI    Tomasz     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 20 13  0 03 01       

  70 396 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 20 13  0 03 01       

  71 373 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE              0 20 14  0 03 02       

  72 435 10092546468 POL    STELMASZYŃSKI  Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 20 15  0 03 03       

  73 343 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        0 20 15  0 03 03       

  74 314 10096846396 POL    ZIELIŃSKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          0 20 16  0 03 04       

  75 344 10021390127 POL    BYLEWSKI       Michał     UKS SPORTOWIEC PIŁA        0 20 20  0 03 08       

  76 437 10082426742 POL    BAJ            Paweł      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 20 21  0 03 09       

  77 312 10119921787 POL    BIAŁOWĄS       Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE          0 20 21  0 03 09       

  78 350 10091556058 LTU    JUSTINAS       Pavlovas   LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 20 22  0 03 10       

  79 362 10092750168 CZE    SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 20 23  0 03 11       

  80 367 10090318296 POL    KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 20 24  0 03 12       

  81 449 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 20 30  0 03 18       

  82 419 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 20 33  0 03 21       

  83 368 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 20 33  0 03 21       

  84 310 10098081229 POL    WYPIOR         Rafał      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 20 40  0 03 28       

  85 371 10103335393 POL    KOLEBACZ       Dawid      MLKS WIELUŃ                0 20 40  0 03 28       

  86 351 10113537167 LTU    BRAZENAS       Nojus      UTENOS DSC LITWA           0 20 41  0 03 29       

  87 601 10052547611 GERj   ZEISE          Miriam     LV THURINGEN               0 20 42  0 03 30       

  88 321 10101865643 POL    NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 20 42  0 03 30       

  89 352 10091474317 POL    KAZIMIEROWICZ  Konrad     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 20 42  0 03 30       

  90 381 10079369929 POL    GAWARKIEWICZ   Szymon     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 20 42  0 03 30       

  91 453 10098821459 POL    ROSIAK         Xavier     KTK KALISZ                 0 20 48  0 03 36       

  92 333 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             0 20 49  0 03 37       

  93 361 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                0 20 51  0 03 39       

  94 411 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      PTC PABIANICE / DSV        0 20 52  0 03 40       

  95 442 10106641578 POL    WĘGRZYN        Fryderyk   WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 20 54  0 03 42       

  96 309 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 20 56  0 03 44       

  97 300 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAMN         0 20 57  0 03 45       

  98 430 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 20 57  0 03 45       

  99 431 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 20 59  0 03 47       

 100 405 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 21 01  0 03 49       

 101 408 10089246549 POL    JAŁOWSKI       Aleksander PTC PABIANICE / DSV        0 21 05  0 03 53       

 102 365 10060656508 CZE    BLAHA          Robin      CK FESO PETRVALD           0 21 13  0 04 01       

 103 356 10092296288 POL    SZKLAREK       Sebastian  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 21 14  0 04 02       

 104 605 10021673117 NZLj   GRAY           Seana      LV THURINGEN               0 21 18  0 04 06       

 105 364 10115074922 CZE    BOSAK          Martin     CK FESO PETRVALD           0 21 20  0 04 08       

 106 329 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 0 21 20  0 04 08       

 107 302 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAMN         0 21 23  0 04 11       

 108 424 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA         0 21 31  0 04 19       

 109 434 10115872140 POL    JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY       0 21 33  0 04 21       

 110 332 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             0 21 34  0 04 22       

 111 606 10054465783 GERj   MOLLER         Helene     LV THURINGEN               0 21 44  0 04 32       

 112 338 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 21 49  0 04 37       

 113 313 10107732830 POL    ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 21 51  0 04 39       

 114 425 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE D  0 21 51  0 04 39       

 115 602 10036434089 GERj   WOLLWEBER      Isabel     LV THURINGEN               0 21 57  0 04 45       

 116 336 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 22 07  0 04 55       

 117 318 10094403717 POL    JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 22 08  0 04 56       

 118 611 10081711265 POLj   MIKORSKA       Roksana    KLTC KONIN                 0 22 13  0 05 01       

 119 399 10105097965 POL    GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 22 52  0 05 40       

 120 604 10078005158 POLj   MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 23 03  0 05 51       

 121 610 10079936266 POLj   SIKORA         Łucja      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA      0 23 05  0 05 53       

 122 366 10127456768 CZE    PLETICHA       Tomas      CK FESO PETRVALD           0 23 50  0 06 38       

 123 386 10079370232 POL    KORNIAK        Wiktor     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO  0 28 50  0 11 38       
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Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Ulisse Łódż 
   1 400 10092719755    POL  GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                39 

   2 450 10060329435    POL  PERA           Marceli    KTK KALISZ                36 

   3 416 10070382170    POL  ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 34 

   4 389 10078981424    POL  SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 32 

   5 427 10106727868    POL  KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                30 

   6 372 10105083417    POL  BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE             30 

   7 418 10097702727    POL  CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 24 

   8 339 10084655015    EST  TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA     23 

   9 328 10079665676    POL  ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                22 

  10 387 10081065510    POL  JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 20 

  11 325 10066020507    POL  STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO    17 

  12 324 10059923045    POL  ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    15 

  13 341 10111706800    EST  ARJUS          Henri      CFC SPORTCLUB ESTONIA     15 

  14 304 10080788957    POL  STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW     15 

  15 340 10084647941    EST  ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA     15 

  16 355 10093550824    POL  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  10 

  17 407 10106930457    POL  CHUDY          Kacper     PTC PABIANICE / DSV        8 

  18 322 10080786129    POL  PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 

  19 308 10093058144    POL  GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 

  20 374 10092493221    POL  KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM       6 

  21 326 10111240893    POL  SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 6 

  22 392 10092987820    UKR  KHATSYNSKYI    Matvii     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  4 

  23 404 10076780231    POL  ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 

  24 402 10092731980    POL  GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 1 

  25 358 10075389794    EST  JAHT           Joonas     REIN TAARAMAE RATTAKLUB E  1 

 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor BGS Dariusz BIGOS 
   3 416 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 18 02  0 00 50       

   

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Domin-Sport Andrzej Domin 
  1  443 POL 10100386492        GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      32 

  2  308 POL 10093058144        GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        29 

  3  317 POL 10097345241        CIERPIKOWSKI   Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        27 

  4  303 POL 10092296894        GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW         25 

  5  312 POL 10119921787        BIAŁOWĄS       Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE             23 

  6  321 POL 10101865643        NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        22 

  7  345 LTU 10111659815        LAURINAVICIUS  Titas      LITHUANIA NATIONAL TEAM       20 

  8  393 UKR 10089941717        IVANYK         Taras      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR     19 

  9  305 POL 10080785725        MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW         19 

 10  417 POL 10097684943        KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI     18 

 11  353 POL 10091867771        LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                    18 

 12  363 CZE 10092333876        SYRKO          Robin      ACK STARA VES NAD ONDREJN     18 

 13  423 POL 10084480314        GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO            16 

 14  315 POL 10079366693        ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE             15 

 15  324 POL 10059923045        ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        14 

 16  333 POL 10107202865        KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA                13 

 17  309 POL 10094427763        MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE        13 

 18  330 POL 10090753382        SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                    12 

 19  351 LTU 10113537167        BRAZENAS       Nojus      UTENOS DSC LITWA              12 

 20  398 POL 10105608732        RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         10 

 21  328 POL 10079665676        ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                     9 
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 22  355 POL 10093550824        WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK       9 

 23  601 GER 10052547611      j ZEISE          Miriam     LV THURINGEN                   8 

 24  358 EST 10075389794        JAHT           Joonas     REIN TAARAMAE RATTAKLUB E      7 

 25  403 POL 10079731152        GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                     7 

 26  338 POL 10086303813        STUPAŁA        Michał     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST      7 

 27  387 POL 10081065510        JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TO      6 

 28  374 POL 10092493221        KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM           6 

 29  375 POL 10116599337        KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM           6 

 30  347 LTU 10100667186        NAKUTIS        Arijus     LITHUANIA NATIONAL TEAM        6 

 31  359 EST 10096263083        ANIPAI         Meelis     LOUNA EESTI JALGRATTAKLUB      6 

 32  323 POL 10019980900        ŁAMASZEWSKI    Tomasz     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         6 

 33  429 POL 10107511447        SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE       5 

 34  441 POL 10110611104        SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       5 

 35  426 POL 10127799403        KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE D      5 

 36  346 LTU 10113537066        KLIMAVICIUS    Nikolas    LITHUANIA NATIONAL TEAM        5 

 37  449 POL 10082012672        STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE       5 

 38  352 POL 10091474317        KAZIMIEROWICZ  Konrad     TC CHROBRY GŁOGÓW              5 

 39  329 POL 10093061679        KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                     5 

 40  434 POL 10115872140        JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY           5 

 41  427 POL 10106727868        KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                     4 

 42  349 LTU 10123511292        ARNAS          Bilertas   LITHUANIA NATIONAL TEAM        4 

 43  369 POL 10092337516        WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ      4 

 44  368 POL 10092337617        KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ      4 

 45  371 POL 10103335393        KOLEBACZ       Dawid      MLKS WIELUŃ                    4 

 46  606 GER 10054465783      j MOLLER         Helene     LV THURINGEN                   4 

 47  313 POL 10107732830        ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE              4 

 48  364 CZE 10115074922        BOSAK          Martin     CK FESO PETRVALD               3 

 49  450 POL 10060329435        PERA           Marceli    KTK KALISZ                     2 

 50  344 POL 10021390127        BYLEWSKI       Michał     UKS SPORTOWIEC PIŁA            2 

 51  300 POL 10073725640        TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAMN             2 

 52  605 NZL 10021673117      j GRAY           Seana      LV THURINGEN                   2 

 53  400 POL 10092719755        GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                     1 

 54  389 POL 10078981424        SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TO      1 

 55  392 UKR 10092987820        KHATSYNSKYI    Matvii     STAJNIA ROWEROWA INTERCAR      1 

 56  365 CZE 10060656508        BLAHA          Robin      CK FESO PETRVALD               1 

 57  318 POL 10094403717        JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         1 

 58  399 POL 10105097965        GŁOWACKI       Maciej     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA          1 

 59  604 POL 10078005158      j MAREK          Marta      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST      1 

 60  610 POL 10079936266      j SIKORA         Łucja      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA          1 

 61  366 CZE 10127456768        PLETICHA       Tomas      CK FESO PETRVALD               1 

 62  325 POL 10066020507        STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO         0 

 63  322 POL 10080786129        PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         0 

 64  433 POL 10092645993        ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY           0 

 65  415 POL 10107049584        SZWED          Miłosz     PTC PABIANICE / DSV            0 

 66  418 POL 10097702727        CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI     -1 

 67  444 POL 10092972662        MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -1 

 68  354 POL 10108153263        MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                    -1 

 69  416 POL 10070382170        ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI     -2 

 70  402 POL 10092731980        GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                    -2 

 71  397 POL 10083344101        BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         -2 

 72  406 POL 10108624321        BAJDOR         Maciej     PTC PABIANICE / DSV           -2 

 73  357 EST 10090500980        MADISSON       Mik        PARNU KALEV SK ESTONIA        -2 

 74  361 POL 10083958029        JEDYNAK        Dominik    DOMIN SPORT                   -2 

 75  356 POL 10092296288        SZKLAREK       Sebastian  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA     -2 

 76  611 POL 10081711265      j MIKORSKA       Roksana    KLTC KONIN                    -2 

 77  372 POL 10105083417        BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE                 -3 

 78  341 EST 10111706800        ARJUS          Henri      CFC SPORTCLUB ESTONIA         -3 
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 79  404 POL 10076780231        ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -3 

 80  396 POL 10093053090        AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         -3 

 81  332 POL 10093712589        HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA                -3 

 82  602 GER 10036434089      j WOLLWEBER      Isabel     LV THURINGEN                  -3 

 83  336 POL 10090398829        URBANOWICZ     Wojciech   CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST     -3 

 84  339 EST 10084655015        TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA         -4 

 85  304 POL 10080788957        STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW         -4 

 86  411 POL 10080836144        PIASECKI       Oskar      PTC PABIANICE / DSV           -4 

 87  405 POL 10079492389        STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -4 

 88  320 POL 10094404222        MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        -5 

 89  342 EST 10120548651        KOLK           Lukas      CFC SPORTCLUB ESTONIA         -5 

 90  435 POL 10092546468        STELMASZYŃSKI  Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -6 

 91  407 POL 10106930457        CHUDY          Kacper     PTC PABIANICE / DSV           -7 

 92  437 POL 10082426742        BAJ            Paweł      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -7 

 93  350 LTU 10091556058        JUSTINAS       Pavlovas   LITHUANIA NATIONAL TEAM       -7 

 94  362 CZE 10092750168        SASIN          Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN     -7 

 95  373 POL 10091987104        KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE                 -8 

 96  310 POL 10098081229        WYPIOR         Rafał      GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -8 

 97  408 POL 10089246549        JAŁOWSKI       Aleksander PTC PABIANICE / DSV           -8 

 98  419 POL 10104986316        BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI     -9 

 99  381 POL 10079369929        GAWARKIEWICZ   Szymon     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO     -9 

100  384 POL 10117142537        GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO    -10 

101  334 POL 10074404135        CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST    -10 

102  335 POL 10106830225        SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST    -10 

103  376 POL 10107080405        MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM         -11 

104  370 POL 10088071233        MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W     -11 

105  343 POL 10097704141        MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA          -11 

106  431 POL 10106928336        KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE     -11 

107  442 POL 10106641578        WĘGRZYN        Fryderyk   WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -12 

108  425 POL 10127799605        SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE D    -12 

109  340 EST 10084647941        ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA        -13 

110  453 POL 10098821459        ROSIAK         Xavier     KTK KALISZ                   -13 

111  409 POL 10107082425        WOLSKI         Igor       PTC PABIANICE / DSV          -16 

112  424 POL 10108530452        LASOTA         Szymon     LKS ZIEMIA OPOLSKA           -16 

113  326 POL 10111240893        SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                   -18 

114  430 POL 10106928235        JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE     -19 

115  386 POL 10079370232        KORNIAK        Wiktor     UKS COPERNICUS CCC-SMS TO    -19 

116  314 POL 10096846396        ZIELIŃSKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE            -20 

117  380 POL 10079370535        KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS CCC-SMS TO    -22 

118  367 POL 10090318296        KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ              -22 

119  360 POL 10085288242        RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW           -23 

120  439 POL 10084388263        LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -25 

121  394 POL 10106971681        KOTARA         Mateusz    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIA    -25 

122  302 POL 10102033169        KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAMN           -25 

123  428 POL 10096981186        KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                   -30 
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